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Campos Altos (MG) 	03/07/2019  

Assinatura d requerente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II • 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT, I ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Assembleia Legislativa de Minas 
Gerais - Deputado Raul Belém. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência: 	03/07/2019 a 03/07/2019 

Motivo do deslocamento: ENCAMINHAR OFICIO 21/2019 SOLICITANDO 
APOIO PARA AQUISIÇA0 DE UMA MACA RETRÁTIL EM ALUMINIO PARA 
0 SETOR DA SAÚDE. 

Meio de transporte utilizado: 
veiculo particular 	transporte público E veiculo oficial 

  

 

transporte aéreo 

 

 

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Seiscentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215- CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Prestação de Contas de despesas de viagem 
Identificação do agente  politico  

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS 
	

Cargo: VEREADOR 

Relatório de Viagem  

Saida: 	03/07/2019 Retorno: 	03/07/2019 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber ) 	Valor R$ 

Data: 03/07/2019 

PtiliCk.  

JON  A  S FERREIRA LEMOS 

Ocorrências: 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado reprovado 

Data: 03/07/2019  

Ç 

., 

	

1 

Geraldo Luis de Deus C 	tadch.--55.133/0 



ALMG - Valida Documento 	 https://vvWw.almg:gov.br/ValidaDo C11111ento/index.html?hash=6329... 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declat:amos, para os devidos fins, que Jonhas Ferreira ternos, CPF '07079092604, compareceu à Assembleia 

Legislativa do Estado de ./linas Gerais no dia 03/7/2019, tendo sido recepcionado no Centio ;de Atendimento ao 

Cidadão  (CAC),  às 9h43, s_ob o protocolo 68222. 

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento  e insira o código 

-63291391DA52C88881DB1387022BD99CD. ' 

Ou, se preferir, faca a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaração. 

6-ri caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão  (CAC);  pelo telefone 

(31) 2108-7800. " 

Este documento foi gerado em 03/7/2019, as 9*.. 

1 de 1 -03/07/2019 09:44 

  



CLÉIA j A, 'DA SILVA 

dora 

416 CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio n° 21/2019 - GABI- VER/JFL 

Senhor Deputado, 

Campos Altos, 3 de julho de 2019. 

Como representantes da população campos-altense, vimos interceder por 

seu apoio para melhorias no setor da Saúde do nosso municipio. 

Nossa solicitação se baseia na aquisição de uma maca retrátil em alumínio 

conforme o modelo MWS 320,  LEVEL UP  da SITMED, com rodízios, fechamento 

biarticulado que facilita a entrada ou retirada do paciente da ambulância, com-

patível com veiculo Ducato. 0 equipamento facilita operações de transferência 

de pacientes de emergência com agilidade proporcionando maior segurança e 

conforto durante o transporte. 

Atenciosamente, 

fryrier 
JONNAS F RREIRA LEMOS 

Ve eador 

A Sua Excelência o Senhor 
RAUL BELtM 
Doputa do Estadual 

ALMG 

Belo Horizonte - MG 

okqlo s 



CAPJ:08.100.916/0001-25 POSTO RODA DAGUA LIDA 
1E0010357960017  

ROD.  BR  262 KM 382/KM 382 
BAIRRO BOA VISTA CEP: 35675-000  ARIBA  

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
ROTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRAMICA 

100100 DESCRICAO 	QUANTIDADE  UN  VI  UNIT  Rt  UL  ITEM 11$ 
1 	GASOLINA COM 	13,369 L 	4,488 	6000  
DID:  TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL RS 
VALOR A PAGAR R$ 
FORMA PAGAMENTO 
DINHEIRO (DINHEIRO) 	 60,00 

CONSULTE PELA CRAUE DE ACESSO  EN  
httv://nfce.fazenda.no.00u.brhertalece 

3119 0708 1009 1600 0125 6500 1000 0066 2911 0089 8480 
CONSUNIDOR 

CPF: 070.790.926-04 CONSUMIDOR  

AFC-e No. 6629 Serie 1 03/07/2019 08:29:03 
Via Contunidor 

PROTOCOLO AUTORIZACAO 131190068259480 03/07/2019 08:29 

Clr'd .E3 

R$ 26,67 
Federal R$ 8,07 Estadual R$ 18,60 Fonte:  DPI  01107F 
CX:TURNO 01 OP:LARISSA 8:2 
PLACA: GPM536 
OBRIGADO PELA PREFERENCIA E UOLTE SEMPRE - PRECO BAIXO S 
EHPRE! 

C9N: 03,572,654/0006-45 
ALBANO  OE  AZEVE00 E SOUZA I CIA LIBA -  CAMS  ALTOS 

NEATON FERREIRA DE  PAM,  621 - - NOSSA SENHORA APARECIDA 
CAMPOS ALTOS - AG  

Mutt litiliir 

it Noti fiscal it Wit Eltirkici 

00e. Total de  Items  
Valor Total R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Ispicie de Caixa 

Consulte pela Chave de Acessa em 
http://nfce,fazenda ng,gov,br/portalnfce 

3119 0703 5728 5400 0645 6500 1000 0198 7818 8189 7699 

Consisidor CPF: 07079092804 
"CONSUMIDOR PADRAO"  

AFC  -e  NR:  19378 Série:1 03/8712019 05:18:04 

Protocolo de Autorizado: 131190068179635 
Data de Autorizado: 03/07/2010 05:16:04 

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12) 
Total R$ 8,50 

R$: 2,69 Federal e 5,81 Estadual 

OCF:B01 E11851180,208 EF1851114,341 84,145 
11111AS LEGAL: 08572854000645 03812111 2002 

Codigo:(011] TEX: 141 
PLACA:  PUSS  AOIN: 

1101: jonas ferreira lemos  AEI:  
?EROS - 2.19.04d ,iatienas.br 

" 60,00 
60.00 

VALOR PAGO RS 

Infornecao dos Tributos Totais Incidentes 
(Lei Federal 12.741/2012) 

4,145 
20,02 

VALOO PASO R$ 
20,02  

BAR E CHURRASCARIA PRIMAVERA LTDA-EPP  
ROD OR  202 S/N - 614 480 - 20110 RURAL 
BOM DESPACHO -146- CEP: 35,600-000 

CHPJ: 10,807,81110001-12 
TE 074,430 722-0002 
IH: 000119011  
03/07/2010 16;27:24 CCF:105049 	 CO01109792 
• CUPOM FISCAL 

'TER ODIOU 	DERRIÇAO 
Da, 	UN,  VI UHITCRD) 	ST 	 VI ITEM(R9) 
1 00000000045010 t0300600#22011000D06110 MIN SCHIN C  GAS  

i  UN  e 0,60 	 Fl  
TOTAL R$ 	 3,01 
DINJIEIRO 	 9,50 
Trib aprox R$1 0,51 Federal e 0,42 Estadual 
Fonte: IBPT 
Operador: 1.1-AMARILDES 	 

1111101111111111111111111111111111111V11111111111111 El 
Ill PI II 	1111111111111111111111111111111WIM111111111111111111111 
101.01000001EX#201001111.0*008Q60CE541,06EMIOEMET00g? 

SHEN  IF  61I20 
,  -IF  YERSAO: 01,00,05 ECF: 003 LJ: 0001  

DUMMY  03/07/2010 16:27:30 
FAO: S14041000000000009520  
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DOCUlent0 

fiscal SoUkvalente I1OFB 111'1 

tOCE8RN-Conc..Rod. 
Cear . do 

 

FA  orestal 	

C1,1P3 :18.532,225/0001 -:88 

OFE 70010415612151981 401. Oaca 9106. 

Pistal IPOAL Oper 1515 0302019 08:06ai 
'CO Nutomóve ' R$% 4,20. Oinneiro:- 

s . 

0 Eixo Suspenso Corftrme Lei 13,:ikeivis 
:Calculo estimado dos tributos B.,6,5% 

Nssocie ?LAU\ 'e CPFIC0.1 ao 

°FE' em .até 
1: ..-,  

dies site 

 WWW.ARIiINFOCONCEBRA.001A.BR/DVE 

Documento Fiscal 
Equivelente IN RFB 1731 

CONCEBRA-Conc.  Rod. Cents.  do Brasil  SA  

Luz 	
CNPJ:18.572.225/0001-8B 

DF E 8008041562181398 70EQ Placa OPY9536 

Pista: TP040 Oper 3652 
03/07/2019 16:16:38  

COI  Automóvel R$ 4,40 Dinheiro 0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/201
5  

Concebra - OpenRoad v4.0.5011.0 

Cálculo estimado dos 
tributo 8,65% 

Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE.eili até 7 

dias  site 
 WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  

_ 
r.ocurrinta Fj&ôl Eouivalente.114 RFB 1731 

COK. UOR f:OnC:  Rod 
 "tentr de Brasi I  SA'  

CNPJ 18.572- .225/0001418 

DK..000B561%2140.7b01110 
 

lcaGPY3536 • • 

1P06L Oper 2537 03/0712019 06:15.8:19 
Aitomávei :R$4'0 Dinheiro 

Eixr. Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Ulculo estimado dos tributos 8,55% 
f1E.soc1e 

PLACA e CPF/CNPJ ao OFE em ate 7 
E Tte.WWCTRIUNFOCONCEBRA'XOWBR/DFE.  

11oD,mierto Fiscal EouivAlente.-IN RB 171 

CO10EBRA Cont:..  co  . C(Inti .dofi,r4si 1 A 

F-  1 0 rista 1 	
CNN  :18572225100018 

VE 1007111562it407 IRUX 
Placa GPY99C 

TP110  Ow 
 1516 03/07/2019 14:36:4 

01 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
.) Ei 40 Suspenso onform? Lei 13.4

03/201!. 

Miclo. estimado dos tributos 5.65% 
kisocie PLACA t :PF/CNPJ ao DEE em até 7 

lias  site  WWW.TRIONFOCOICEBRA.COM.BR/DFI  
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